
566600-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

566600-2025 - Rezultati
Estonija – Građevinski radovi na podstanici – Pandivere 330 kV alajaama ehitus ja liitumine
OJ S 166/2025 01/09/2025
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Radovi

1. Kupac

1.1.  Kupac
Službeno ime: Elering AS
E-pošta: info@elering.ee
Pravni oblik kupca: Javno poduzeće
Djelatnost naručitelja: Proizvodnja, prijenos ili distribucija plina ili toplinske energije

2. Postupak

2.1.  Postupak
Naslov: Pandivere 330 kV alajaama ehitus ja liitumine
Opis: Pandivere 330 kV alajaama ehitus ja liitumine vastavalt riigihanke alusdokumentides 
toodud tingimustele. / Kõrvaldamise alused ja kvalifitseerimistingimused: Vaata hanke 
alusdokumentidest
Identifikacijska oznaka postupka: 5898c98c-bb82-40fd-8022-027e1bf9429f
Interna identifikacijska oznaka: 288087-0000
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne
Glavna obilježja postupka: Avatud hankemenetlus

2.1.1.  Svrha
Priroda ugovora: Radovi
Glavna klasifikacija (cpv): 45232220 Građevinski radovi na podstanici

2.1.2.  Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Kesk-Eesti (EE009)
Zemlja: Estonija
Dodatne informacije: Täpne piirkond määramata

2.1.2.  Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Kirde-Eesti (EE00A)
Zemlja: Estonija
Dodatne informacije: Täpne piirkond määramata

2.1.2.  Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Lääne-Eesti (EE004)
Zemlja: Estonija
Dodatne informacije: Täpne piirkond määramata

2.1.2.  Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Zemlja: Estonija
Dodatne informacije: Täpne piirkond määramata

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/566600-2025
mailto:info@elering.ee


566600-2025 Page 2/5

2.1.2.  Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Zemlja: Estonija
Dodatne informacije: Täpne piirkond määramata

2.1.4.  Opće informacije
Dodatne informacije: Põhjendus osadeks mittejaotamise kohta on toodud failis "Juhised 
pakkujatele".
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/25/EU

5. Grupa

5.1.  Grupa: LOT-0000
Naslov: Pandivere 330 kV alajaama ehitus ja liitumine
Opis: Pandivere 330 kV alajaama ehitus ja liitumine vastavalt riigihanke alusdokumentides 
toodud tingimustele. / Kõrvaldamise alused ja kvalifitseerimistingimused: Vaata hanke 
alusdokumentidest
Interna identifikacijska oznaka: 288087-0000

5.1.1.  Svrha
Priroda ugovora: Radovi
Glavna klasifikacija (cpv): 45232220 Građevinski radovi na podstanici

5.1.2.  Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Kesk-Eesti (EE009)
Zemlja: Estonija
Dodatne informacije: Täpne piirkond määramata

5.1.2.  Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Kirde-Eesti (EE00A)
Zemlja: Estonija
Dodatne informacije: Täpne piirkond määramata

5.1.2.  Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Lääne-Eesti (EE004)
Zemlja: Estonija
Dodatne informacije: Täpne piirkond määramata

5.1.2.  Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Zemlja: Estonija
Dodatne informacije: Täpne piirkond määramata

5.1.2.  Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Zemlja: Estonija
Dodatne informacije: Täpne piirkond määramata

5.1.6.  Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne



566600-2025 Page 3/5

Dodatne informacije: Põhjendus osadeks mittejaotamise kohta on toodud failis "Juhised 
pakkujatele".

5.1.8.  Kriteriji pristupačnosti
Uvjeti pristupačnosti za osobe s invaliditetom nisu uzeti u obzir jer javna nabava nije 
namijenjena fizičkim osobama

5.1.10.  Kriteriji za dodjelu
Kriterij: 
Vrsta: Cijena
Opis: Vaata hanke alusdokumentidest
Kategorija kriterija za dodjelu težine: Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 100,00

5.1.15.  Tehnike
Okvirni sporazum: 
Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: 
Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

5.1.16.  Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za postupke mirenja: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Riigihangete vaidlustuskomisjon
Informacije o rokovima za preispitivanje: https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked
/vaidlustusmenetlus
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Elering AS

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 7 778 312,00 EUR

6.1.  Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

6.1.2.  Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: AS Connecto Infra
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: 642684
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost natječaja: 7 778 312,00 EUR
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 1.1-4/2025/438
Naslov: Töövõtuleping
Datum sklapanja ugovora: 21/08/2025

6.1.4.  Statističke informacije
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude

https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus
https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus


566600-2025 Page 4/5

Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 5
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 5
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 5

8. Organizacije

8.1.  ORG-0001
Službeno ime: Elering AS
Registracijski broj: 11022625
Poštanska adresa: Kadaka tee 42
Grad: Tallinn
Poštanski broj: 12915
Zemlja – podregija (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (EEZZZ)
Zemlja: Estonija
Kontaktna točka: CETLIN KESKKÜLA
E-pošta: info@elering.ee
Tel.: +372 55676910
Internet: http://www.elering.ee
Profil kupca: http://www.elering.ee
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave

8.1.  ORG-0002
Službeno ime: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registracijski broj: 1000123
Poštanska adresa: Tartu mnt 85
Grad: Tallinn
Poštanski broj: 10115
Zemlja – podregija (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (EEZZZ)
Zemlja: Estonija
E-pošta: vako@fin.ee
Tel.: +3726113713
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)
Organizacija za postupke mirenja

8.1.  ORG-0003
Službeno ime: Riigihangete register
Registracijski broj: TED64
Poštanska adresa: LÃµkke tn 4
Grad: Tallinn
Poštanski broj: 10122
Zemlja – podregija (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (EEZZZ)
Zemlja: Estonija
E-pošta: register@riigihanked.riik.ee
Tel.: +3726113693

mailto:info@elering.ee
http://www.elering.ee
http://www.elering.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee


566600-2025 Page 5/5

Uloge ove organizacije: 
TED eSender

8.1.  ORG-0004
Službeno ime: AS Connecto Infra
Veličina gospodarskog subjekta: Veliko
Registracijski broj: 10722319
Poštanska adresa: Tuisu tn 19
Grad: Tallinn
Poštanski broj: 11314
Zemlja – podregija (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (EEZZZ)
Zemlja: Estonija
E-pošta: info@connecto.ee
Tel.: +3726113693
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: f8955a5f-15fd-499e-b2a7-e0b8ab3efe32  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 30
Datum slanja obavijesti: 29/08/2025 08:47:05 (UTC+03:00) istočnoeuropsko ljetno vrijeme
Datum e-pošiljateljeva slanja obavijesti: 29/08/2025 13:00:28 (UTC+03:00) istočnoeuropsko 
ljetno vrijeme
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: estonski
Broj objave obavijesti: 566600-2025
Broj izdanja SL S-a: 166/2025
Datum objave: 01/09/2025

mailto:info@connecto.ee

	1. Kupac
	1.1. Kupac
	2. Postupak
	2.1. Postupak
	2.1.1. Svrha
	2.1.2. Mjesto izvršenja
	2.1.2. Mjesto izvršenja
	2.1.2. Mjesto izvršenja
	2.1.2. Mjesto izvršenja
	2.1.2. Mjesto izvršenja
	2.1.4. Opće informacije
	5. Grupa
	5.1. Grupa: LOT-0000
	5.1.1. Svrha
	5.1.2. Mjesto izvršenja
	5.1.2. Mjesto izvršenja
	5.1.2. Mjesto izvršenja
	5.1.2. Mjesto izvršenja
	5.1.2. Mjesto izvršenja
	5.1.6. Opće informacije
	5.1.8. Kriteriji pristupačnosti
	5.1.10. Kriteriji za dodjelu
	5.1.15. Tehnike
	5.1.16. Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
	6. Ishod
	6.1. Rezultat, ID grupe: LOT-0000
	6.1.2. Informacije o pobjednicima
	6.1.4. Statističke informacije
	8. Organizacije
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	Informacije o obavijesti

